关于征集中国机器人大赛闭幕式节目的通知

第十九届中国机器人大赛将于 2017 年 8 月在山东日照举办，本届机器人大赛闭幕式不仅是

对全国高校科技创新精英的表彰，更是展示我国高校建设水平和大学生青春风貌的一个契

机。为此，向全体参赛队员征集闭幕式节目，有关事宜通知如下：

一、活动时间

2017 年 8 月 17 日

二、征集对象

参加中国机器人大赛的所有参赛队员

三、节目要求

（一）要求节目紧贴本次机器人比赛闭幕式主题；

（二）体现时代性、创造性；

（三）有一定的思想性、艺术性和观赏性，能反映当代大学生的青春活力。

四、节目类型

（一）歌曲：通俗、民族、美声、独唱、合唱等

（二）舞蹈：民族舞、古典舞、现代舞、街舞、拉丁等

（三）语言：小品、话剧、相声、朗诵等

五、相关事项：

（一）每个节目需自行准备音乐伴奏和演出服饰，如无法自行准备请提前通过邮箱联系；

（二）所有节目须经审查，根据总体安排择优录用。

六、报名方式：

请各高校按照附件提供的表格填写相关信息，通过电子邮件将推荐表（见附件）于 8
月 14 日前以“XX 大学节目推荐”为主题发到指定电子信箱，并将所推荐节目的视频材料随

邮件一并发送。

联系邮箱：2017crc@robomatch.org

中国机器人大赛组委会